Johanne et ad terram Fishere versus east ad communem viam ibidem ducentem a Bornecrosse usque ad mancionem eiusdem Johanne versus west ad messuagium dicte Johanne versus southe ad venellam apud Hevygate versus north et continet ij acras dimidiam et vij daywercas et dimidiam [written above: modo J Fisher]

et tenet in suo messuagio in quo manet cum gardino et parva pecia terre adiacente videlicet ad terram Laurencii Farman versus south ad terram eiusdem versus north et east et ad quandam venellam ibidem ducentem a Hevygate usque ad pratum ibidem dicti Laurencii versus west et continet 1 acram iij rodas 1 daywercam et dimidiam

et tenet inde unam parcellam terre et in prato vocato Joneteye iacente ad terram Henricii Hexstall versus east ad terram Petri Fishere versus south ad terram Ricardi Pynchon versus west ad terram Thome Fisher versus north et continet dimidiam acram [written above: Johannes A Barton] 1 daywercam et dimidiam et tenet in quamdam venellam vocatam Hentelovelane ducentem ad pratum nuper Walter Beald modo Laurencii Farman et continet iij daywercas et 1 perchitam

Margin: right hand *tenet ij acras viij daywercas unde per annum iiijd obolum*

Laurencii (sic) Farman tenet inde unum pratum vocatum Wattebealdysmede iacens ad terram Johannis de Jerlim et ad terram Johannis at Stable versus east ad waram domine manerii versus west ad pratum Johannis A Barton versus south ad terram Johanne Fromond at water versus north et continet ij acras et viij daywercas.

f.24 Margin: right hand *tenet iiij acras et dimidiam et 1 daywercam unde per annum 1d quadratam*

Johannes A Barton tenet inde in prato vocato Joneye iacente ad terram Jacobi Gosse versus east ad waram domine manerii versus west ad terram Thome Fishere versus south et continet 1 rodam et tenet in dicto prato unam parcellam terre adiacentem ad terram eiusdem Johannis A Barton versus south et north ad terram dicti Jacobi Gosse versus east et ad waram domine manerii versus west et continet dimidiam acram vij daywercas et dimidiam

et tenet inde peciam terre et prati vocatam le Camere ad terram dicti Jacobi versus east ad waram domine manerii versus west ad terram eiusdem Johannis A Barton versus north et south et continet 1 acram iij daywercas et dimidiam

et tenet inde 1 peciam terre vocatam Licidmede iacentem ad terram Johannis at Stable versus east ad waram domine manerii versus west et ad aquam

Joan's boundary called the croft under the barn, lying near the same Joan's land and near Fisher's land towards the east, near the common way there leading from Borne cross as far as the same Joan's dwelling house towards the west, the said Joan's messuage towards the south, the lane at Hevygate towards the north and it contains **2 acres, a half and 7 and a half dayworks** [written above: now J Fisher]